Buabl paboT Tekywero pemoHta MK/ 2022rog
yn.Mwupa, g 4. (B some 4 nogbesana)

PemoHT Tambypa 4-noavesn

3ameHa NoYToBbIX ALMKOB 1-nMofbesn

PeMOHT CTeHbl Mocne 3aMeHbl MOYTOBbLIX AWMKOB U PEMOHT MOTO/KA Ha 5 aTaxe
1-noavess

Y CTpoiCTBO CKaTHOI KPOBAU W3 MpoghHacTMna 2,3- NoAbE3

3aMeHa Hacoca no cucTeme oTonaeHua (06s3aTeNbHbIA BUA paboT)
YCTpOoCTBO MewwexofHON LOPOXKM, NOAX0AA K KpbIbLy 3,4-N0Abe3S
PeMOHT 0TMOCTKM 3a fjoMOM 1,2-ro nogbesa, u ¢ Topua 4-nogsvessa

Mosepka OMY TennocHabxeHus, FBC (06a3aTenbHbIn BUG paboT)

N3mepeHue cONPOTUBNEHNUSA N30NALMN U NETAN «da3a-Hyb» (0653aTeNbHbI BUA
paboT)

MpombIBKa KaHanM3aLMOHHOTO BbiMyCcKa-4 noabess (06s3aTenbHbld B paboT)
NTOro: * 9)

gy 1111
Mpeacegatens MK/

Wcn.H.B.MnyxHukosa ten: 2-30-64

Ef.nsmve
peHus

LuT

wT

M2

T

T

M2

M2

KOM

KOM

wT

YT1Bepxaar:

Mnowaab
noma

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

3405,10

H||E «C®PEPA»
OvpekTop OOO\\" "

PSP
JS? h>580805%;"
Kon-Bo; | ltll_-'izeH”?

1 20000,00

15 410,00

19 800,00

2 131981,67

1 44500,00
31,4 2500,00
22,6 2500,00

1 34000,00

1 10500,00

1 2000,00

B.B.TM03HAKOB

I<?1C

O6wasn
CTOMMOCTb

20 000,00

6 150,00

15200,00

263 963,34

44 500,00

78 500,00

56 500,00

34 000,00

10 500,00

2 000,00

531 313,34

Tapud (py6.)

0,49

0,15

0,37

0,83

0,26

0,05

13,00



