Утверждаю:

В.В.Позняков

Директор ООО "Сфера"

Внды работ текущего ремонта МКД 2022год	Ед.изме рения	Площадь дома	Кол-во;	цена Цена	Общая стоимость	Тариф (руб.)
ул.Мира, д 4. (в доме 4 подъезда)		3405,10				
Ремонт тамбура 4-подъезд	ШТ	3405,10	I	20000,00	20 000,00	0,49
Замена почтовых ящиков 1-подъезд	шт	3405,10	15	410,00	6 150,00	0,15
Ремонт стены после замены почтовых ящиков и ремонт потолка на 5 этаже 1-подъезд	м2	3405,10	19	800,00	15200,00	0,37
Устройство скатной кровли из профнастила 2,3- подъезд	шт	3405,10	2	131981,67	263 963,34	6,46
Замена насоса по системе отопления (обязательный вид работ)	тш	3405,10	1	44500,00	44 500,00	1,09
Устройство пешеходной дорожки, подхода к крыльцу 3,4-подъезд	м2	3405,10	31,4	2500,00	78 500,00	1,92
Ремонт отмостки за домом 1,2-го подъезда, и с торца 4-подъезда	м2	3405,10	22,6	2500,00	56 500,00	1,38
Поверка ОПУ теплоснабжения, ГВС (обязательный вид работ)	ком	3405,10	1	34000,00	34 000,00	0,83
Измерение сопротивления изоляции и петли «фаза-нуль» (обязательный вид работ)	КОМ	3405,10	1	10500,00	10 500,00	0,26
Промывка канализационного выпуска-4 подъезд (обязательный вид работ)	шт	3405,10	1	2000,00	2 000,00	0,05
итого:				-	531 313,34	13,00

Председатель МКД

Исп.Н.В.Плужникова тел: 2-30-64